SAISONKARTE

CROSTINI ROMANA (A,D.G
SARDELLEN MIT BUTTER UND MOZZARELLA AUF
CIABATTA BAGUETTE

GEGRILLTE PEPERONI G
MIT KNOBLAUCHSAUCE UND CIABATTA

FELDSALAT, MIT SPECK UND CROUTONS A ,J,17

e KLEIN

* GROSS

Pi1zzA GAMBA A.B,G
MIT SCHMAND, KASE, GARNELEN, KNOBLAUCH
GETROCKNETE TOMATEN UND RUCOLA

P1ZZA PARMA (AG,17
MIT PARMASCHINKEN, RUCOLA
UND GEHOBELTEM GRANA PADANO

P1ZZA ARGENTINA(A,B,D,G

MIT TOMATENSOSSE, KASE, RUMPSTEAK-STREIFEN,
TOMATEN, FEURIGE JALAPENOS

UND SAUCE HOLLANDAISE

SPAGHETTI VONGOLE A M
MIT VENUSMUSCHELN IN
OLIVENOL-KNOBLAUCHSOSSE

SPAGHETTI SHRIMPS(A.B
MIT SHRIMPS UND RUCOLA IN
OLIVENOL-KNOBLAUCHSOSSE

COMBINATIONE 4 KASE:.A.G.c

3 VERSCHIEDENE NUDELSORTEN, MIT GORGONZOLA,
SCHAFSKASE, MOZZARELLA

UND EDAMER UBERBACKEN

RUMPSTEAK(250G) ,,SURF AND TURF“®&.J
MIT GARNELEN UND KNOBLAUCH DAZU
POMMES UND SALAT

ZANDERFILET UND GARNELEN®B,D,G,J
IN RIESLINGSOSSE MIT KARTOFFELROSTI UND SALAT

LISTE DER ZUSATZSTOFFE SIEHE LETZTE SEITE DER SPEISEKARTE
ALLE PREISE INKL. MEHRWERTSTEUER

11,50€

9,50€

7,50€
13,00€

19,00€

19,50€

19,50€

18,50€

18,50€

19,50€

29,50€

26,50€



