SAISONKARTE

CROSTINI ROMANA(A,D,G SARDELLEN MIT BUTTER UND MOZZARELLA AUF CIABATTA BAGUETTE	11,50€
GEGRILLTE PEPERONI(A,G MIT KNOBLAUCHSAUCE UND CIABATTA	9,50€
FELDSALAT, MIT SPECK UND CROUTONS(A,J,17	
KLEIN	7,50€
• Gross	13,00€
PIZZA GAMBA (A,B,G MIT SCHMAND, KÄSE, GARNELEN, KNOBLAUCH GETROCKNETE TOMATEN UND RUCOLA	19,00€
PIZZA PARMA (A,G,17 MIT PARMASCHINKEN, RUCOLA UND GEHOBELTEM GRANA PADANO	19,50€
PIZZA ÅRGENTINA(A,B,D,G MIT TOMATENSOSSE, KÄSE, RUMPSTEAK-STREIFEN, TOMATEN, FEURIGE JALAPENOS UND SAUCE HOLLANDAISE	19,50€
SPAGHETTI VONGOLE(A,M MIT VENUSMUSCHELN IN OLIVENÖL-KNOBLAUCHSOSSE	18,50€
SPAGHETTI SHRIMPS(A,B MIT SHRIMPS UND RUCOLA IN OLIVENÖL-KNOBLAUCHSOSSE	18,50€
COMBINATIONE 4 KÄSE(3,A,G,C 3 VERSCHIEDENE NUDELSORTEN, MIT GORGONZOLA, SCHAFSKÄSE, MOZZARELLA UND EDAMER ÜBERBACKEN	19,50€
RUMPSTEAK(250G) "SURF AND TURF"(B,J MIT GARNELEN UND KNOBLAUCH DAZU POMMES UND SALAT	29,50€
ZANDERFILET UND GARNELEN(B,D,G,J IN RIESLINGSOSSE MIT KARTOFFELRÖSTI UND SALAT	26,50€